
ProductSheet
6linkový IP telefon Poly VVX 350 s podporou technologie PoE (89B68AA)

Nejlepší zvuk

Vyberte si nejvyšší kvalitu a pracujte efektivně s
tímto špičkovým šestilinkovým remním IP
telefonem s barevnou obrazovkou. Stolní telefon
Poly VVX 350 vás nezklame ani v prostředí s
velkým objemem hovorů, které vyžaduje
spolehlivost.

Dopřejte si optimální kvalitu hovorů
Díky technologii Poly HD Voice uslyšíte v telefonu VVX 350 každou nuanci. Omezte rušivý okolní hluk pomocí technologie Poly Acoustic
Fence.

Snadné a rychlé nasazení
IT pracovníci ocení možnost bezdotykového zajišťování sítě a webové správy, které odstraňují problémy s nasazením a podporou
telefonů.

Integrovaná ochrana[1]
Telefony zůstanou déle čisté díky integrované antimikrobiální ochraně Microban®[1], která po celou dobu aktivně omezuje růst
bakterií.

Funkce

Linky
Buďte produktivní díky 6 programovatelným linkovým klávesám s podporou přiřazení až 34 linek se stránkováním pro automatické
volby a kontakty.

Barevný displej LCD
Velký 3,5″ barevný displej s podsvícením zobrazuje všechny linky a umožňuje tak zvýšení produktivity a méně posunování při
hledání kontaktů.

Klíče
Čtyřsměrný navigační panel se středovým tlačítkem výběru a 12tlačítkový číselník s ovládáním ztlumení, reproduktoru a hlasitosti
headsetu.

Přidání náhlavní soupravy Poly

Kromě tradičního handsetu je k dispozici několik variant headsetu Poly, které vyhovují stylu každého pracovníka. [2]

Ethernetové porty
Dva vysokorychlostní porty Ethernet 10/100/1000 s integrovaným přepínačem umožňují připojení telefonu k síti LAN s průchozím
připojením k počítači. PoE snižuje množství kabelů na pracovním stole a eliminuje potřebu samostatného napájecího adaptéru.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Dec 14, 2023 1:10 PM UTC+0000



ProductSheet | 6linkový IP telefon Poly VVX 350 s podporou technologie PoE (89B68AA)

Technické údaje

Žádné technické údaje

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Dec 14, 2023 1:10 PM UTC+0000

2



ProductSheet | 6linkový IP telefon Poly VVX 350 s podporou technologie PoE (89B68AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Poly Support Services
3 Year Poly+ VVX 350 Open SIP IP Phone Service P48830312

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Dec 14, 2023 1:10 PM UTC+0000

3



ProductSheet | 6linkový IP telefon Poly VVX 350 s podporou technologie PoE (89B68AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Antimikrobiální ochrana Microban je integrovaná účinná látka, která umožňuje produktům odolávat růstu mikrobů, jako jsou bakterie, plísně a houby. S ochranou Microban budou produkty čistší, hezčí a odolnější než produkty s neošetřeným
povrchem.

[2] Náhlavní soupravy Poly se prodávají samostatně. Poly Electronic Hook Switch (EHS) se prodává samostatně.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Dec 14, 2023 1:10 PM UTC+0000

4


